2021年６月 18日

各 位

会 社 名  イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長兼 CEO   澄岡  和憲

  （ コ ー ド 番 号 ： 4 6 4 4 ・ J A S D A Q ）

問 い 合 わ せ 先   C F O  中根  昌幸

（TEL： 03-3343-8848）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の執行役員の異動について決議しましたので、お知らせします。

記

１．新任執行役員

氏名 新職 旧職

小林 蘭子 執行役員

経営企画室 室長

経営企画室 室長

２．退任執行役員

氏名 新職 旧職

余 興 ― 執行役員

コンテンツ事業本部 海外事業部 部長

以 上